[bookmark: _GoBack]
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	От 10.02.2023
	                                 № 66-193

О назначении старосты сельского населенного пункта с. Новоселебное ,  в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017.№ 83 «О сельских старостах в Тульской области»,  на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района, утвержденного Собранием депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 27 декабря 2018 года № 8-25, протокола схода граждан с. Новоселебное, от 28 декабря 2022 года Собрание депутатов муниципального образования  Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:
 1. Назначить старостой с. Новоселебное,  – Сидоркина Владимира Ивановича, зарегистрированного по адресу: с. Новоселебное, ул. Первомайская, дом 21,  Киреевского района Тульской области.
2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                        А.Н. Абрамова